

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | |
|--------------------------------|--|----------------------------|
| Objekt : | Název objektu : KE KŘIŠŤALOVU 804, NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU | JKSO : |
| Stavba : | Název stavby : STAVEBNÍ ÚPRAVY RD SE VZNIKEM SOCIÁLNÍCH BYTŮ | SKP : |
| Projektant : | | Počet měrných jednotek : 0 |
| Objednatel : HOBYD z.s. | | Náklady na MJ : 0 |
| Počet listů : | | Zakázkové číslo : |
| Zpracovatel projektu : | | Zhotovitel : |

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Rozpočtové náklady II. a III. hlavy | | Vedlejší rozpočtové náklady | |
|-------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|---------------|
| | Dodávka celkem | 0 | |
| Z | Montáž celkem | -410 | |
| R | HSV celkem | -1 200 | |
| N | PSV celkem | -100 468 | |
| | ZRN celkem | -102 078 | |
| | HZS | 0 | |
| | RN II.a III.hlavy | -102 078 | Ostatní VRN 0 |
| | ZRN+VRN+HZS | -102 078 | VRN celkem 0 |
| Vypracoval | Za zhotovitele | Za objednatele | |
| Datum : | Jméno : Datum : Podpis : | Jméno : Datum : Podpis : | |
| Základ pro DPH | 0 % činí : | 0,00 Kč | |
| Základ pro DPH | 15 % činí : | -102 077,80 Kč | |
| DPH | 15 % činí : | -15 312,00 Kč | |
| Základ pro DPH | 21 % činí : | 0,00 Kč | |
| DPH | 21 % činí : | 0,00 Kč | |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | -117 390,00 Kč | |

Poznámka :

| | |
|----------|--|
| Stavba : | STAVEBNÍ ÚPRAVY RD SE VZNIKEM SOCIÁLNÍCH BYTŮ |
| Objekt : | KE KŘIŠŤÁLOVU 804, NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU |

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|-----------------------------------|---------------|-----------------|----------|-------------|----------|
| 64 Výplně otvorů | -750 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 95 Dokončovací kce na pozem.stav. | -450 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 721 Vnitřní kanalizace | 0 | -3 741 | 0 | 0 | 0 |
| 730 Ústřední vytápění | 0 | -16 448 | 0 | 0 | 0 |
| 766 Konstrukce truhlářské | 0 | -1 050 | 0 | 0 | 0 |
| 776 Podlahy povlakové | 0 | -79 229 | 0 | 0 | 0 |
| M21 Elektromontáže | 0 | 0 | 0 | -410 | 0 |
| CELKEM OBJEKT | -1 200 | -100 468 | 0 | -410 | 0 |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN | Kč | % | Základna | Kč |
|-------------------|----|---|----------|----------|
| | | | 0 | 0 |
| CELKEM VRN | | | | 0 |

Položkový rozpočet

| | |
|----------|--|
| Stavba : | STAVEBNÍ ÚPRAVY RD SE VZNIKEM SOCIÁLNÍCH BYTŮ |
| Objekt : | KE KRÍŠTÁLOVU 804, NÁMEŠŤ NAD OSLAVOU |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|-----------------|------------------|--|-----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: 64 | | Výplně otvorů | | | | |
| 44 | 611-87396 | Prah bukový délka 80 cm šířka 10 cm 2 cm | kus | -11,00 | 50,00 | -550,00 |
| 45 | 611-87398.A | Prah bukový délka 90 cm šířka 10 cm 2 cm | kus | -4,00 | 50,00 | -200,00 |
| | Celkem za | 64 Výplně otvorů | | | | -750,00 |
| Díl: 95 | | Dokončovací kce na pozem.stav. | | | | |
| 61 | 953 92-1121.R00 | Dvířka komínová plechová | kus | -3,00 | 150,00 | -450,00 |
| | Celkem za | 95 Dokončovací kce na pozem.stav. | | | | -450,00 |
| Díl: 721 | | Vnitřní kanalizace | | | | |
| 124 | 02 | Dno šachtové přímé | kus | -1,00 | 550,00 | -550,00 |
| 125 | 03 | Roura šachtová bez hrdla | kus | -1,00 | 425,00 | -425,00 |
| 126 | 04 | Poklop šachtový | kus | -1,00 | 220,00 | -220,00 |
| 153 | 31 | KG zpětná klapka DN150 | kus | -1,00 | 2 108,00 | -2 108,00 |
| 186 | 64 | Čistící kus HT DN110 | kus | -3,00 | 146,00 | -438,00 |
| | Celkem za | 721 Vnitřní kanalizace | | | | -3 741,00 |
| Díl: 730 | | Ústřední vytápění | | | | |
| 294 | 167 | Těleso otopné 22-600/800 | kus | -3,00 | 4 006,00 | -12 018,00 |
| 295 | 168 | Těleso otopné 22-600/900 | kus | -1,00 | 4 119,00 | -4 119,00 |
| 296 | 169 | Termostatická hlavice RVC bílá | kus | -1,00 | 311,00 | -311,00 |
| | Celkem za | 730 Ústřední vytápění | | | | -16 448,00 |
| Díl: 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | |
| 351 | 766 69-5212.R00 | Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm | kus | -15,00 | 70,00 | -1 050,00 |
| | Celkem za | 766 Konstrukce truhlářské | | | | -1 050,00 |
| Díl: 776 | | Podlahy povlakové | | | | |
| 371 | 776 22-0010.RAC | Povlaková podlaha schodišť z plastové krytiny podlahovina protiskluzná | m | -86,40 | 917,00 | -79 228,80 |
| | Celkem za | 776 Podlahy povlakové | | | | -79 228,80 |
| Díl: M21 | | Elektromontáže | | | | |
| 423 | 254 | El. zámek 4FN877 | kus | -1,00 | 410,00 | -410,00 |
| | Celkem za | M21 Elektromontáže | | | | -410,00 |